EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 90/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 A N. SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA 07.***.370/0001-21 7.896.462-6 90012931 PIRAQUARA
2 ACADEMIA POWER SPORTS LTDA  -  ME 02.***.408/0001-96 13.113.884-9 107847 CASTRO
3 ACADEMIA POWER SPORTS LTDA  -  ME 02.***.408/0001-96 13.113.902-0 107846 CASTRO
4 ANGELA MARIA CORDEIRO DE OLIVEIRA 941.***.849-20 7.985.377-1 108669 GUARATUBA
5 AUTO POSTO BOM RETIRO DE CIDADE GAUCHA LTDA 77.***.580/0001-67 7.930.263-5 100530 CIDADE GAUCHA
6 AVEBOM INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 02.***.035/0001-00 13.130.662-8 108594 JAGUAPITÃ
7 AVEBOM INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA 02.***.035/0001-00 13.130.648-2 108595 JAGUAPITÃ
8 CATEDRAL AUTO POSTO DE UMUARAMA LTDA 81.***.432/0001-30 13.455.396-0 112716 UMUARAMA
9 CATIA DA ROCHA RIBEIRO 061.***.039-46 11.768.215-3 108723 MATINHOS
10 EDUARDO ANTONIO BORGES 157.***.219-53 7.965.450-7 107897 PARANAGUÁ
11 GERSON DOMINGUES 045.***.959-06 13.623.609-1 90005905 PARANAGUA
12 HILTON DA COSTA SERAFIM 036.***.819-06 13.623.577-0 90005911 PARANAGUA
13 JOSÉ PEREIRA DO NASCIMENTO 451.***.669-91 13.375.477-6 104900 CANDIDO DE ABREU

 14 NARODIN E CIA LTDA 79.***.820/0002-30 12.004.122-3 102113 CHOPINZINHO
15 R. P. AUTO POSTO LTDA 03.***.952/0001-50 12.085.728-2 106372 MARINGÁ
16 REDI AGROINDUSTRIAL LTDA  09.***.776/0001-74 12.049.660-3 108580 LONDRINA
17 ROYAL INCORPORADORA E LOTEADORA LTDA 01.***.978/0001-52 12.049.708-1 108581 LONDRINA

Curitiba, 23 de julho de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI